



تللو به زندان طولانی مدت محکوم شد

امیرحسین مقصدلو، معروف به تللو که در دادگاه انقلاب تهران محاکمه شده بود به حبس طولانی و مجازات تکمیلی محکوم شد.

الهام رحیمی فر، وکیل تللو بدون اشاره به جزئیات حکم صادر شده به ایسنا گفت:براساس حکم صادره، موکلم به حبس‌های طولیل‌المدت و کوتاه‌مدت محکوم شده است و مجازات‌های تکمیلی و تبعی هم دارد که البته حکم صادره قطعی نیست و قابلیت اعتراض دارد. سه جلسه دادگاه برای رسیدگی به اتهامات امیرحسین مقصدولو از ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۲ تا ۱۸ اردیبهشت‌ماه امسال در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب اسلامی به ریاست قاضی افشاری برگزار شد. امیرحسین مقصدولو ملقب به تللو ۱۵ آذرماه ۱۴۰۲ در مرز بازرگان تحویل ایران و بازداشت شد.

تشویق نسل جوان به فساد و فحشا و فراهم کردن شرایط آن، فعالیت تبلیغی علیه نظام، دایر کردن سایت شرط‌بندی برای قمار و تشویق دیگران به آن، انتشار محتویات مستهجن در قالب تولید کلیپ و اهنگ، تحریک و دعوت از مخاطبان به ارتکاب جرائم منافی عفت، مصرف موادمخدر، اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور با توصیه به هواداران، فعالیت آموزشی و تبلیغی مغایر شرع اسلام، اتهامات امیرحسین مقصدولو در این پرونده است.



رهاسازی انگشت کودک بازیکوش از میز مدرسه

با تلاش آتش نشانان ، انگشت کودک بازیکوشی که در میز مدرسه گیسر کرده بود، رهاسازی شد.

مهدی آقایی ، فرمانده تیم نجات ۵ ایستگاه ۲۸تهران گفت: صبح روز گذشته از حادثه‌ای که برای دانش‌آموزی در یکی از مدارس اتفاق افتاده بود باخبر و در محل حاضر شدیم. بررسی‌ها نشان داد دانش‌آموز بازیکوش انگشت یکی از دست‌هایش را به سوراخی که در میز ایجاد شده بود، فرو کرده و قادر به بیرون آوردن آن نبود که امدادگران با استفاده از ابزار مناسب، انگشت دانش‌آموز را از میز خارج کردند و به ناراحتی وی پایان دادند.

آتش‌سوزی

راز قاچاق گوشی را برملا کرد

پس از خاموش شدن آتش خانه مرد افغان مشخص شد:متهم با همدستی و عضو باندهش گوشی‌های سرقتی را به افغانستان قاچاق می‌کند.

سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: چند روز قبل مأموران پلیس از حادثه آتش‌سوزی در ساختمانی مسکونی در جنوب تهران باخبر و در محل حاضر شدند. پس از اینکه آتش‌نشانان موفق به مهار آتش شدند، مأموران در بازرسی خانه، ۲۰۰ عدد گوشی تلفن همراه سرقتی کشف کردند. بررسی‌های بعدی نشان داد صاحبخانه مردی افغان است که پس از حادثه متواری شده‌است. بعداز آن بود که وی تحت تعقیب قرار گرفت وساعتی بعد در حالی که مشغول درمان سوختگی‌اش در بیمارستان شهدای یافت‌آباد بود، بازداشت شد. متهم در باجویی‌ها گفت که گوشی‌های سرقتی را از سارقان می‌خرد و با کمک دو همدستش به افغانستان قاچاق می‌کند. پس از آن دو عضو دیگر باند هم شناسایی و بازداشت شدند و به جرم‌شان اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه مأموران ۱۸۰ نفر از صاحبان گوشی‌های سرقت‌شده را شناسایی و گوشی‌ها را به آنها تحویل دادند، گفت که تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان جریان دارد.

قاتل نوجوان ۱۶ ساله بازداشت شد

مردی که یه اتهام قتل نوجوان ۱۶ ساله تحت تعقیب پلیس قزوین بود، بازداشت شد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ امیرحسام عزیزی، رئیس پلیس آگاهی استان قزوین گفت: ۱۷ اردیبهشت‌ماه بود که مأموران پلیس از درگیری خونین در خیابان شیشه‌چی با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد نوجوانی ۱۶ ساله در جریان درگیری به قتل رسیده‌است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این باره به جریان افتاد و مأموران موفق شدند در جریان بررسی‌های میدانی و تحقیق از شاهدان و بررسی دوربین‌های مداربسته عامل حادثه را شناسایی کنند. تحقیقات پلیس نشان داد متهم بعد از حادثه از خانه‌اش هم گریخته‌است که مخفیگاه وی در محله باغستان، حوالی محل حادثه شناسایی و بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت که به خاطر چشم در چشم شدن حادثه را رقم زده‌است که بررسی‌های بیشتری در این باره در حال انجام است.

شیوه سرقت را از زورگیران بزرگراه صدر

الگو برداری کردیم

خط یکی از دوستانم بود. من با دوستم در حال صحبت کردن بودم و شیشه خودرو هم پایین بود که ناگهان مرد جوانی دستش را به داخل خودرو آورد و تلفن همراهم را از دستم قاپید. سارق به سرعت خودش را به آن طرف بزرگراه‌ها و خیابان‌ها سرقت‌شده‌بود.

سرقتهای سریالی

بررسی‌های دوربین‌های مداربسته نشان می‌داد سارقان دو مرد جوان هستند و برای اینکه شناسایی نشوند، ماسک بهداشتی به صورت می‌زنند و پلاک موتورسیکلت‌شان را هم مخدوش می‌کنند. متهمان مکان خاصی را برای سرقت‌هایشان نداشتند و در هر مکان و گاهی هم با تهدید قاچو دست به سرقت‌های سریالی می‌زدند.

سارقان در بزرگراه‌های شمال، جنوب، شرق و غرب و در ترافیک بزرگراه دست به سرقت می‌زدند. بزرگراه تنها مکان‌های سرقت آنها نبود و متهمان در خیابان‌های شهر پشت چراغ قرمز و در کوچه و خیابان‌های خلوت هم تلفن‌های همراه رانندگان و رهگذران را با تهدید قاچو سرقت می‌کردند و به سرعت از محل می‌گریختند.

سرقتهای مشابه زورگیران صدر

یکی از شاکیان گفت: «با خودرویم در یکی از اتوبان‌های شمال تهران در حال رانندگی بودم. پس از طی مسافتی پشت ترافیک ماندم و خودروها به آرامی حرکت می‌کردند. در

الگو گرفتیم

دو سارق ۲۵ و ۲۷ ساله به نام‌های پرویز و بهنام در بازجویی‌ها اذعا کردند پس از دیدن فیلم زورگیران بزرگراه صدر در فضای مجازی از شیوه آنها برای موبایل‌قاچی الگو گرفته و دست

به سرقت‌های سریالی زداند.

پنهان شما سابقه سرقت داری؟

نه برای اولین بار بود که تصمیم گرفتم همراه همدستم موبایل سرقت کنم.

هیچ سابقه‌ای نداری؟

من سابقه موادفروشی دارم. البته مدتی بود با همدستم گل می‌فروختم تا اینکه تصمیم گرفتم موبایل سرقت کنیم.

چرا؟

برای فروش موادمخدر باید مشتری داشته‌باشی و ما هم مشتری‌انمان کم بودند و الان دست زیاد شده و خیلی‌های مواد می‌فروشند بخصوص گل و افراد زیادی فروشنده هستند. به همین دلیل درآمد ما کم شده‌بود و دخل و خرج ما به هم نمی‌خورد. مدتی قبل فهمیدیم که

خط یکی از دوستانم بود. من با دوستم در حال صحبت کردن بودم و شیشه خودرو هم پایین بود که ناگهان مرد جوانی دستش را به داخل خودرو آورد و تلفن همراهم را از دستم قاپید. سارق به سرعت خودش را به آن طرف بزرگراه‌ها و خیابان‌ها سرقت‌شده‌بود. موتورسیکلتی شد

که راننده‌اش آماده حرکت

بود و بعد هم دو نفری به

یکی دیگر از سارقان هم در شکایت خود اعلام کرد سارقان دو مرد موتورسوار هستند که در اتوبان صدر و در همان نزدیکی محلی که سارقان مشهور صدر دست به سرقت زده‌بودند تلفن همراه او را هم با تهدید قاچو به زور گرفته و فرار کرده‌اند.



سرقت خیلی راحت‌تر از موادفروشی است و خطر ریسکش هم کمتر است و درآمدش هم خیلی خوب است، به همین خاطر کارمان را عوض کردیم و تصمیم گرفتیم به جای گل‌فروشی، موبایل سرقت کنیم.

چطور می‌توجه شدی در آمد سرقت

از موادفروشی بیشتر است؟

همدستم سابقه سرقت دارد و او پیشنهاد داد و واقعتش پس از دیدن فیلم یک سرقت تصمیم به تشکیل باند سرقت موبایل گرفتم، چون اعضای آن باند به راحتی سرقت می‌کردند.

چه فیلمی؟

فیلم زورگیران بزرگراه صدر را وقتی همراه دوستم در فضای مجازی دیدیم، متوجه شدیم

چقدر راحت با تهدید قاچو می‌شود سرقت کرد. در آن فیلم دیدیم سارقی با نشان دادن قاچو به

راننده‌ای به راحتی تلفن همراه او را سرقت کرد و از محل فریخت. بعد هم که تحقیق کردیم، دیدیم معمولاً هر گوشی رامی‌توان از ۵ میلیون تومان تا ۱۵ میلیون تومان به مالخر فروخت.

دستگیری سارقان با شلیک گلوله

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه‌ای وسابقه‌دار لوازم و محتویات خودرو در محدوده شهرستان «ری» خبر داد.

سرهنگ محمدقاسم طرہانی گفت: ۲۹ اردیبهشت‌ماه مأموران کلانتری ۱۳۱ شهری در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی،

در محدوده متروی شهری در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه

خودروی سواری که به آهستگی از کنار خودروهای پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک می‌شوند. بررسی‌های اولیه مأموران نشان داد پلاک خودرو به طرز ماهرانه‌ای مخدوش شده‌است و همین سرخ کافی بود تا مأموران دستور ایست و وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.

حواشات

سرویس حوادث ۸۵۲۳۰۶۰

قتل بر سر تنه به تنه شدن

مردی که به اتهام قتل نوجوان ۱۸ ساله بازداشت شده مدعی است حادثه در جریان تنه به تنه شدن رقم خورده‌است.

به گزارش «جوان»، سرهنگ حکمت‌اله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: مأموران کلانتری ۴۴ کرج پس از باخبر شدن از نشان داد که نوجوانی ۱۸ ساله با ضربات چاقو هدف قرار گرفته و به دلیل شدت جراحات جانش را از دست داده‌است.

همچنین مشخص شد عامل حادثه مردی ۲۱ ساله است که تحت تعقیب قرار گرفت. همزمان با حضور بازرس و انتقال جسد به پزشکی قانونی، کار آگاهان پلیس موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را دستگیر کنند.

متهم در بازجویی‌ها گفت: هنگام عبور با مقتول تنه به تنه شدم و سر این موضوع بهم در گیر شدیم که او را با ضربات چاقو هدف قرار دادم. بررسی‌های بیشتر پلیس در این باره جریان دارد.

فروشنده‌های موبایل همدست سارقان بودند

فروشنده‌های تلفن همراه که در یکی از پاسازهای خیابان جمهوری گوشی تلفن همراه سارقان را می‌خریدند و بعد از اوراق کردن، لوازم آن را می‌فروختند، بازداشت شدند.

سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: کار آگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی در جریان بررسی پرونده‌های سرقت گوشی تلفن همراه متوجه شدند فروشنده‌های متازهای در یکی از پاساژهای موبایل‌فروشی خیابان جمهوری با سارقان همدست هستند.

بررسی‌های پلیس نشان داد هفت نفر از فروشنده‌های یکی از مغازه‌ها گوشی‌های سرقتی را از سارقان خریداری می‌کنند و پس از اوراق کردن، قطعات آن را برای استفاده در گوشی‌های تعمیری می‌فروشند که متهمان را بازداشت کردند. در بازرسی از مخفیگاه آنها ۴۳ دستگاه انواع گوشی‌های مختلف ایفون کشف کردند.

مرگ راکب موتور به دلیل نداشتن کلاه ایمنی

راکب موتورسیکلت در جریان واژگونی وسیله نقلیه سسرخ به زمین برخورد کرد و جان داد.

به گزارش «جوان»، سرهنگ علی‌اصغر زارع، رئیس پلیس راهور اصفهان گفت: بامداد روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در حاشیه شهر باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد موتورسیکلت به دلیل بی‌احتیاطی و عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت غیرمجاز واژگون شده و سر راکب به زمین برخورد کرده و به دلیل نداشتن کلاه ایمنی جان باخته‌است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

بورق گرفتگی مرگبار هنگام گرفتن پرنده

مردی که برای گرفتن پرنده‌ای بالای چراغ برق رفته‌بود، دچار بورق‌گرفتگی شد و جانش را از دست داد.

به گزارش «جوان»، روز گذشته مأموران پلیس محمدشهر از وقوع حادثه در یکی از محله‌ها با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد مردی ۳۷ ساله به دلیل بورق‌گرفتگی از روی چراغ برق به زمین سقوط کرده و جانش را از دست داده‌است. بررسی‌های بیشتر نشان داد مرد جوان برای گرفتن پرنداش خود را بالای چراغ برق رسانده‌بود که حادثه در مرگبار رقم خورد و جسد به پزشکی قانونی منتقل شد.

پلیس ناجی راننده نیسان شد

راننده نیسان با هوشیاری مأموران پلیس رفسنجان از مرگ حتمی نجات پیدا کرد.

سرهنگ مرتضی امیرسبتکی، فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان گفت: مأموران کلانتری «سرچشمه» هنگام گشت‌زنی به یک دستگاه وانت نیسان که ساعت‌ها در حاشیه جاده متوقف شده‌بود، مظلون و در بررسی آن متوجه شدند راننده خودرو بسیار بدحال و دچار تشنج شده‌است که امدادگران اورژانس را با خبر کردند. بعداز آن بود که با تلاش امدادگران اورژانس، راننده بیمار به مرکز درمانی منتقل شد.



آن می‌رفتیم. واقعتش اینقدر سرگرم سرقت بودیم که خیلی به فضای مجازی توجهی نمی‌کردیم.

گوشی‌های سرقتی را به چه کسی می‌فروختید؟

مالخر زیاد هست و کافی است قیمت را کمی پایین بگذارى، افراد زیادی خریدار هستند. البته گوشی‌های گرانیقیمت را مالخران به یکی از کشورهای همسایه می‌برند و در آنجا می‌فروشند.

چطور دستگیر شدید؟

در آخرین سرقت وقتی متوجه مأموران پلیس شدیم، خلاف جهت بزرگراه فرار کردیم. مأموران ما را تعقیب کردند و در جریان تعقیب و گریز دوستم کنترل موتورسیکلت از دستش خارج شد و زمین خوردیم و در دام مأموران گرفتار شدیم.

حرف آخر؟

خلاف آخرش گرفتاری است و الان پشیمان هستیم.



پلیس آگاهی

سازمان آگاهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگاهی می‌پذیرد

۸۸۵۴۵۴۸۸

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سیده آناه‌زه حسینی بیجی کلا با وکالت از آقای احمد بیجی زانه با ارائه دو برگ و طی شهادت شهود که در دفترخانه اسناد رسمی ۲۱۲ بابل تصدیق انضاء شده است درخواست ۶۱۸۴-۱۴۰۳ مورخ ۱۳۰۲/۰۷/۱۸ اعلام نمودند که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۲۹۷۹ فرعی از ۹- اصلی بخش ۸ ثبت بابل که سند مالکیت آن بشماره چاپی ۸۱۱۷۳۲ سری ج سال ۹۱ دفتر ۹۵ صفحه ۵۶ ثبت ۹۰۹۶ به نام محمود بیجی زانه فرعی ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده بود و برابر سند رسمی ۱۵۳۰۵ مورخ ۱۳۰۲/۱۱/۱۶ دفتر ۲۵۸ بابل به احمد بیجی زانه منتقل گردیده بود بر اثر چلچلانی مفقود گردیده . در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین‌نامه قانون ثبت و تبصره‌های ذیل آن در صورتی که تا ۱۰ روز تا انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسب به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

سید مهدی حسینی گرمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

شماره آگهی: ۱۹۹۲۷۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۳۱

شماره آگهی: ۱۹۹۲۷۲

شکراه سعادت

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوهر